REQUERIMENTO N.º      DE 2011.
 ( Do Sr. Jorge Pinheiro)

Requer o desarquivamento de todas
as proposições de sua autoria.

Ao Excelentíssimo Senhor
Deputado Marco Maia
Presidente da Câmara dos Deputados

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, § único do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, solicito a V. Exa. o desarquivamento de todas as minhas proposições.

Sala de Sessões,             de fevereiro de 2011.

________________________________
 JORGE PINHEIRO

Deputado Federal